^szeWłodzimierz Gomolicki,
podporucznik 37-go ekaterynburgskiego pułku, syn Zu
zanny z Lowszynów i ś. p. Józefa, po długich i ciężkich
cierpieniach, przeżywszy lat 27, zasnął w Bogu w Jałcie
dnia 11 (23) lipca 1894 r., o czem stroskana matka zawia
damia przyjaciół i znajomych. 2—3508

He;
M.
Hu
Mm

^r. (

S. * H

Mikołaja Tarnowskiego.
Bóg niezbadany w swych wyrokach powołał te zacną

duszę do Siebie, zabrał go nam zawcześnie, bo zaledwie
w48-ym roku życia, zostawiając niewygasły żal po bolesnej
stracie najszlachetniejszego człowieka.

otworzyłem
przy ulicy Świętojerskiej 38, drugrą
fabrykę kapeluszy słomkow ych i fil
cowych, gilzie przewTażnie odbywać
się będzie hurtowa sprzeda® kape
luszy.—®. JI. Mgbrowski- 3493

Dr Władysław Stan
b. asystent prof. Jurasza w Heidelbergu, ordynuje,
jak w roku zeszłym u wód

w Heiners na Ssląsku. 641r

Drożdże prasowana
od dnia 16 (28) sierpnia r. b. 1894 wyrabiane będą
w nowourządzonym zakładzie drożdżowo-gorzelnia-
nym, należącym do właściciela ziemskiego, dziedzi
cznego obywatela poczesnego Jana syna Yice-
fora Stefanowskiego w m. Or łowcu gub.
kijowskiej, pow. czerkaskiego.

Adres: pocztowy—m. Śntila, gub.